ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actana +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BriagmBocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
UBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KazaHb (843)206-01-48

Kanunurpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupoe (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
TNuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBsocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNeHsa (8412)22-31-16

MNepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-oHy (863)308-18-15
Psi3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
CapaToB (845)249-38-78

www.kraton.nt-rt.ru || knt@nt-rt.ru

KYJIbTUBATOPDI

KPATOH

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCk (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

TEXHUWHECKUE XAPAKTEPUCTUKH




GC-01 KYJIbTUBATOP

TexHUYecKne XxapakTepucTuku

Tun geuratens

MolHocTb

O6bem uunuHapa

Yucno ckopocTen (Bnepea/Hasan)
CuenneHve

Penyktop

O6bem Gaka

Bpems paboTbl Ha ogHoM Bake
KonunuyectBo chpes

OunameTp dpes

LLinpuHa o6paboTku

Cmy6uHa o6paboTku

YacToTta BpaLeHus cpes

Bec HeTTO/GpyTTO

4-TaKkTHbIA OEH3MHOBbLIN
4,0/2900 n.c./BT

118 ky6. cm

1/0

PEMEHHOE C HATSPKHBLIM POJTMKOM
YepBAYHbIN

1n

1,54

4 wr

260 Mmm

400 mm

130 mm

86 06/MuH

36,4/40 kr

GC-02 KYJIbTUBATOP

TexHU4YecKkme XxapaKkTepucTuKu

Tun geuratens

MoLwHocTb

O6bem uunuHapa

Yucno ckopocTen (Bnepea/Hasan)
CuenneHve

Penyktop

O6bem H6aka

Bpems paboTbl Ha ogHoM Bake
KonuuyectBo cpes

OunameTp dpes

LLinpnHa o6paboTkm

Fmy6uHa o6paboTku

YacToTta BpaLyeHuns gpes

Bec HeTTO/6pyTTO

4-TaKkTHbIA OEH3MHOBbLIN
6,0/4500 n.c./Bt

196 ky6. cm

1/0

PEMEHHOE C HATSPKHBIM POJTMKOM
YepBAYHbIN

1,2 n

2,04

4 wrt

300 mm

600 Mmm

150 mm

86 06/mMuH

42/45,8 kr

GC-03 KYJIbTUBATOP

TexHU4YecKkme XxapakTepucTuKu

Tun gBuratens

MoLwHocTb

O6bem uunuHapa

Yucno ckopocTen (Bnepea/Hasan)
CuenneHve

Penyktop

O6bem 6aka

Bpems paboTbl Ha ogHoM Bake
KonuuyectBo copes

OunameTp dpes

LLinpnHa o6paboTkm

Fmy6uHa o6paboTku

YacToTta BpaLleHuns gpes

Bec 29,1 kr

4-TaKTHbIA GEH3MHOBBIN
3,0/2175 n.c./Bt
135 ky6. cm

1/0

pemMeHHoe
YepBAYHbIN

1,0 n

1,54

4wt

315 Mm

550 Mmm

150-180 mm

150 06/MUH



GC-04 KYNIbTUBATOP

Tun geuratens

MolHocTb

O6bem uunuHapa

Yucno ckopocTen (Bnepea/Hasan)
CuenneHve

Penyktop

O6bem Gaka

Bpems paboTbl Ha ogHOM Bake
KonunuyectBo chpes

OunameTp dpes

LLinpuHa o6paboTku

Cmy6uHa o6paboTku

YacToTta BpaLeHus cpes

Bec 39 kr

4-TakTHbI OEH3MHOBbIN
5,0/3680 n.c./Bt
135 ky6. cm

1/0

pemMeHHoe
YepBAYHbIN
3,6n

1,54

4wt

315 Mm

520 mm

180 mm

150 06/MUH

GC-5,5-580 KYJIbTUBATOP

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

Twin gBuratens

MouHocTb

O6bem uunuHapa

MakcumanbsHoe Yncno o6opoToB ABuraTens
YacToTa BpalleHus gpes

Yucno ckopocTen (Bnepea/Hasan)
CuenneHuve

Penyktop

YpoBeHb Lyma

O6bem b6aka

Tonnueo

Cwma3soyHoe macno ans asuratens
3anpaBo4Hasi BMECTMMOCTb KapTepa asuratens
Bpems paboTbl Ha ogHoM Bake

KonunuyectBo cpes

OnameTp dpe3s

LLinpuHa o6paboTku

"ny6uHa ob6paboTku

Macca

abapuTHble pasmepbl

YeTbIPEXTAKTHBLIN GEH3MHOBbLIV
4 xB1/5,5n. c.

159 cm?®

3200 muH™

150 MuH™

1/0

KOHYCHO€e (ppUKLIMOHHOE
OLHOCTYNeHYaTbl YepPBAYHbIN
96 nb

1,2n

HE3TUNNPOBaHHbIN 6eH3NH An-92
MoTopHoe macrio SAE 10 W-30
0,6 n

104

4 .

315 Mm

580 Mm

160 mm

41,0 kr

1135 x616 x 1170 Mm

GC-6,5-580N KYJIbTUBATOP

Twvin gBuraTens

HomunHanbHas MOLLHOCTb

Pa6ouunn o6bem unnuHgpa

MakcrmanbHoe Yncno obopoToB ABuraTens
Yucno ckopocTen (Bnepea/Hasazn)
CuenneHve

Penyktop

O6bem TonnMBHoro Gaka

LLinpuHa o6paboTku

OnameTp dhpes
Macca

YeTbIPEXTAKTHbIN, GEH3MHOBbIN
6,5 n/c / 4780 Bt

196 cm?®

3600 mMuH-"

1/1

PEMEHHOE C HATSPKHBIMW POSIMKaMun
LienHomn

3,6n

490-580 mm

315 mm

46,6 Kr



GC-6,5-580 KYIIbTUBATOP

Tun geuratens

MolHocTb

O6bem uunuHapa

MakcumanbHoe Yncno o60poToB ABUraTens
YacToTta BpaLleHus cpes

Yucno ckopocTein (Bnepea/Hasazn)
CuenneHue

Tun nepegayun

YpoBeHb wyma

O6bem TonnmBHOro 6aka

Tonnueo

Cma3so4Hoe macro ans AsuraTtens
3anpaBoyHas BMECTMMOCTb KapTepa ABuratens
Bpewms pabotbl Ha ogHom Bake

KonuuyectBo pes

OunameTp dpes

LLinpnHa o6paboTkm

Cmy6uHa obpaboTku

Macca

FabapuTHble pasmepsl

YeTbIPEXTAKTHbLIN GEH3MHOBbLI
4,78 kB1/6,5 n. c.

196 cm?®

3600 muH™

150 muH™

1/0

PEMEHHOE C HATSPKHBIMU POSIMKaMu
uenHas

96 nb

3,6n

HE3TUNNPOBAHHbIN 6eH3nH An-92
mMoTopHoe macno SAE 10 W-30
0,6 n

2,04

4 .

315 Mm

580 mm

160 mm

45,5 kr

1210 x 590 x 660 Mm

GC-6,5-830 KYJIbTUBATOP

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHN

Twvin gBuraTens

MolyHocTb

O6beM uunuHgpa

MakcumanbHoe Yncno o6opoToB ABUraTens
YacToTa BpalleHusa gpes (Bnepea/Hasan)
Yucno ckopocTen (Bnepea/Hasan)
CuenneHve

Tun nepepauu

YpoBeHb Lwyma

O6bem H6aka

Tonnueo

Cwma3soyHoe macro ans asuraTtens
3anpaBoyHasi BMECTUMOCTb KapTepa asuratens
Bpems paboTtbl Ha ogHoM Bake

KonunyectBo ¢ppes

OnameTp dhpe3s

LLinpuHa o6paboTku

"nybuHa o6paboTku

Macca

abapuTHble pasmepbl

YeTblpeEXTAKTHbIA GEH3MHOBEIN
4,78 kBT/6,5 n. c.

196 cm®

3600 muH™

126 / 89 muH™

11

PemeHHOoe ¢ HaTsPKHBbIMU poNIMKamum
LenHas

96 ob

3,6n

HEe3TUNMPOBaHHbLIN B6eH3NH An-92
MoTopHoe macrno SAE 10 W-30
0,6 n

2,0y

6 wr.

315 Mm

830 mm

160 mm

58,5 kr

1060 x 840 x 1070 mm

GC-6,5-1000 KYJIbTUBATOP

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

Twin gBuratens

HomuHanbHasi MOLLHOCTb

Pabounin o6bem unnuHapa

MakcumanesHoe Yncno obopoToB ABuraTens
Yucno ckopocTen (Bnepea/Hasan)
CuenneHve

O6bem TonnmBHoro 6aka

LLinpuHa o6paboTku

OunameTp dpes
Macca

YeTbIPEXTAKTHBIN, GEH3MHOBbIV
6,5 n/c / 4780 Bt

196 cm®

3600 MyH-"

2/1

3ybyarto-uenHas

3.6n

500-1000 mm

300 mm

65 Kkr



GC-4,0-380 KYJIbTUBATOP

TexHuuyeckue XxapakTepuMcTukun

Tun geuratens
MolHocTb

O6bem uunuHapa

Yucno ckopocTen (Bnepea/Hasan)
CuenneHve

Penyktop

O6bem Gaka

KonunyectBo ¢hpes
OnameTp dhpes

LLinpuHa o6paboTku
"ny6uHa o6paboTku
YacToTa BpalleHus dpes
Macca

MyckoBoe yCTpONCTBO

4-TaKTHbI 6EH3MHOBbLIN
2,9xBT1(4,0 n/c)

140 ky6. cm

1/0

peMeHHOe C HaTAXHbIMU pPOJIMKaMn

OAHOCTYNEHYaTbIN, YePBAYHbIN
1,2 n

4 wr

220 Mmm

380 mm

105-135 mm

140 o6/mMuH

33,0 kr

py4HOM cTapTep

GC-6,5-850 KYJIbTUBATOP

TexHUYecKne XxapakTepucTuku

Tun geuratens

MolHocTb

O6bem uunuHapa

Yucno ckopocTen (Bnepea/Hasan)
CuenneHve

Penyktop

O6bem Gaka

Bpems paboTbl Ha ogHoM Bake
KonunuyectBo chpes

OunameTp dpes

LLinpuHa o6paboTku

Fmy6uHa o6paboTku

YacToTta BpaLeHus cpes

Bec HeTTO/6pyTTO

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actana +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
UBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KazaHb (843)206-01-48

Kanunuirpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvpos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
TNuneuk (4742)52-20-81
Marxutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

4-TaKkTHbIA OEH3MHOBbLIN
6.5n/c 4780/BT

196 ky6. cm

1/0

peMeHHOEe C HaTAXHbIM POJIMKOM

LienHomn
3,6n

2,0y

4 wr

315 mm
830 mm
160 mm
126 06/MyH
58,5 kr

HwxHuii Hoeropoa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocunbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

Men3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78

www.kraton.nt-rt.ru || knt@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CrtaBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBck (8422)24-23-59
Yopa (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Slpocnaenb (4852)69-52-93



